
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
409 
89 

313 
379 
95 

327 
936 
322 
27 

278 

Class 
FL 
CBA 
FL 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
FL 
CBA 

Name 
Carlos Crespo 
Maiko Gregorio 
Leonardo Maia 
Marcel Machado 
Douglas Rodrigues 
Luis Henrique 
Pedrinho Moraes 
Marcello 
Luizinho 
Felipe Anunciação 

Laps 
4 
7 
4 
8 
6 
4 
7 
3 
2 
6 

Best Tm 
1:25.727 
1:26.344 
1:26.866 
1:27.146 
1:27.514 
1:28.388 
1:28.874 
1:30.246 
1:31.295 
1:31.600 

Diff 

0.617 
1.139 
1.419 
1.787 
2.661 
3.147 
4.519 
5.568 
5.873 

Gap 

0.617 
0.522 
0.280 
0.368 
0.874 
0.486 
1.372 
1.049 
0.305 

In Lap 
4 
2 
4 
2 
2 
3 
3 
3 
2 
6 

2nd Best 
1:25.871 
1:26.556 
1:31.958 
1:27.446 
1:27.885 
1:28.946 
1:30.146 
1:32.941 
1:34.500 
1:32.291 

2nd Lap 
2 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
2 
1 
5 

Sorted on best lap time

Printed: 09/03/2024 14:28:58 

Cronometragem                  Diretor de Prova                 Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a Et. Paranaense Velocidade Terra 2024 
Kartcross 

2o Treino Livre 

Practice started at 13:21:09 

Aut Municip Telemaco Borba/Pr 1,520 km 

09/03/2024 13:00 


